IMPULS 95 SHA

(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

~ Viti 2016
1fShitietneto _ 1332.917,768.25 |
2 Ndryshimet n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né )
proces -
3|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar a .
4/Té ardhura t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 6,836,921.85 9,175,314
5|Totali i t& Ardhurave (shuma 1+/-2+3+4) 1,839,754,690.09 1,806,653,878
6|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 1,743,532,574.02 1,688,284,782
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 1,743,532,574.02 1,688,284,782
T¢ tjera shpenzime
7|Kosto e punés 9,000,470.00 6,976,715
pagat e personelit 7,868,114.00 6,118,616
shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore 1,132,356.00 858,099
8|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale = -
9|Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8,566,246.00 5,578,744
10|Shpenzime té tjera shfrytézimi 59,385,476.42 83,640,275
11(Totali i shpenzimeve (shuma 6+7+8+9+10) 1,820,484,766.44 1,784,480,516
12(Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (5-11) 19,269,923.65 22,173,362
13|Té ardhura té tjera 457.75 2,509
13.1{T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur - -
13.2|7¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata - -
13.3|Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur 457.75 2,509
14]|Zhvl i aktiveve financ, invest financ té mbajtura si aktive afatshkurtra & =
* dhe sh imet fi F investime (& ti
15 Té ard.hurat (fs penzimet financiare nga investime té tjera 13.202,947.33 (12.830,740)
financiare afatgjata
15.1|Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegcmas 7,536,251.15 |- 4,201,193
15.2|Shpenzime té tjera financiare difrenca kursi 5,666,696.18 |- 8,629,547
16|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - .
17|Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13+14+15+16) - 13,202,489.59 (12,828,231)
18|Fitimi (humbja) para tatimit (12+/-17) 6,067,434.06 9,345,131
Shpenzime te panjohura 4,997,302.00 2,476,559
19Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 9) 1,659,710.41 1,773,254
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,659,710.41 1,773,254
Shpenzimi i tatim fitimit té shryré
Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
20(Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (18-19 ) 4,407,723.66 7,571,878
21|Fitimi/Humbja pér; ' 4,407,723.66 7,571,878
Pronarét e njésisé ekonomike méme 100% 4,407,723.66 7,571,878
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